
年末年始休業のご案内 

 

 

2011 年 12 月吉日 

有限会社フェイス 

 

 

 

有限会社フェイスは、年末年始の営業を下記の通り休業とさせて頂きますので、

ご案内申し上げます。 

 

インターネットからのご注文・お問合せは 24 時間 365 日承っておりますが、

休業期間中に頂きましたご注文・お問合せにつきましては、通常営業再開後、

順次ご対応とさせて頂きます。 

 

お客様には大変ご迷惑おかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧の程よろ

しくお願いいたします。 

 

 

 

 

記 

 

 

年末年始休業期間 ： 2011 年 12 月 29 日（木）～2012 年 1 月 4 日（水）7 日間 

 

通常営業再開 ： 2011 年 1 月 5 日（木）09：00 ～ 

 

 

 

 

以上 

 


